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                                                                                                                                                         Додаток

                                                                                                                                                         до рішення виконавчого

                                                                                                                                                         комітету міської ради

                                                                                                                                                         _________________
         Перелік основних засобів державного комунального підприємства “Луцьктепло”, 
що підлягають списанню шляхом ліквідації
	№

з/п
	Інвентарний номер
	Назва основного засобу
	Рік введення

в експлуатацію
	Кількість
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова
(ліквідаційна)
вартість, грн
	Причини списання

	1
	7324
	Модуль нагріву МН-120
	2001
	1
	  17365,13
	0,00
	Несправність теплообмінника, пальника, блоку управління

	2
	7325
	Модуль нагріву МН-120
	2001
	1
	  17365,13
	0,00
	Несправність теплообмінника, пальника, блоку управління 


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому                                                                                                                                        Юрій ВЕРБИЧ
Грабко 770 990

